
NOWY ROZKŁAD JAZDY
Pilszcz – Kornice Eko-Okna           |           Rybnik – Kornice Eko-Okna           |           Rydułtowy – Kornice Eko-Okna           |           Głubczyce – Kornice Eko-Okna           |           Grabówka– Kornice Eko-Okna
Wodzisław – Kornice Eko-Okna           |           Rudy – Kuźnia Raciborska – Nędza – Markowice – Kornice Eko-Okna           |           Kędzierzyn-Koźle – Reńską Wieś – Pawłowiczki – Baborów – Kornice Eko-Okna           LINIE:

Pilszcz – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Pilszcz (Dom Kultury) 04:45 12:45 20:45

Pilszcz Os. 04:50 12:50 20:50

Dzierżysław 05:00 13:00 21:00

Dzierżysław I (OSP) 05:02 13:02 21:02

Rozumice (sklep) 05:10 13:10 21:10

Ściborzyce Wlk. (OSP) 05:20 13:20 21:20

Kietrz Ryn. (DINO) 05:35 13:35 21:35

Kietrz Raciborska 05:37 13:37 21:37

Kornice Eko Okna 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice Eko Okna 06:15 14:15 22:15

Kietrz Raciborska 06:23 14:23 22:23

Kietrz Ryn. (DINO) 06:25 14:25 22:25

Ściborzyce Wlk. (OSP) 06:40 14:40 22:40

Rozumice (sklep) 06:50 14:50 22:50

Dzierżysław I (OSP) 06:58 14:58 22:58

Dzierżysław 07:00 15:00 23:00

Pilszcz Os. 07:10 15:10 23:10

Pilszcz (Dom Kultury) 07:15 15:15 23:15

Rydułtowy – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Rybnik, Niewiadom Frontowa 05:00 13:00 21:00

Rydułtowy, Mańczyk/Orłowiec 05:04 13:04 21:04

Rydułtowy, WDDM 05:06 13:06 21:06

Rzuchów, Rybnicka I 21  
(obok ORLENU) 05:10 13:10 21:10

Rzuchów, Rybnicka Łapacz 17 05:12 13:12 21:12

Rzuchów, Rybnicka Lęgów 15 05:14 13:14 21:14

Kornowac, 11 05:16 13:16 21:16

Kornowac, Skrzyżowanie 13 05:17 13:17 21:17

Racibórz, Stacja Paliw Słoneczna 05:20 13:20 21:20

Racibórz, Dębicz 13 05:22 13:22 21:22

Racibórz, Bosacka Policja 05 05:26 13:26 21:26

Racibórz, Bosacka Jana 03 05:27 13:27 21:27

Kornice Eko Okna 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice Eko Okna 06:15 14:15 22:15

Racibórz, Bosacka  
Most Zamkowy 04 06:34 14:34 22:34

Racibórz, Bosacka Cygarowa 06 06:35 14:35 22:35

Racibórz, Dębicz 14 06:40 14:40 22:40

Racibórz, Stacja Paliw Słoneczna 06:42 14:42 22:42

Kornowac, 14 06:46 14:46 22:46

Kornowac, Skrzyżowanie 12 06:47 14:47 22:47

Rzuchów, Rybnicka Lęgów 16 06:49 14:49 22:49

Rzuchów, Rybnicka Łapacz 18 06:50 14:50 22:50

Rzuchów, Rybnicka I 22  
(obok ORLENU) 06:53 14:53 22:53

Rydułtowy, WDDM 06:57 14:57 22:57

Rydułtowy, Mańczyk/Orłowiec 06:59 14:59 22:59

Rybnik, Niewiadom Frontowa 07:03 15:03 23:03

Rybnik – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Rybnik, Śródmieście Policja 04:49 12:49 20:49

Rybnik, Smolna Reymonta 04:52 12:52 20:52

Rybnik, Maroko Nowiny Chabrowa 04:55 12:55 20:55

Jejkowice, Centrum 05:02 13:02 21:02

Sumina, Centrum 05:08 13:08 21:08

Lyski, Rondo 05:11 13:11 21:11

Nowa Wieś 05:14 13:14 21:14

Żytna,Centrum 05:18 13:18 21:18

Raszczyce, Kościół 05:21 13:21 21:21

Kornice Eko Okna 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice Eko Okna 06:15 14:15 22:15

Raszczyce, Kościół 06:39 14:39 22:39

Żytna,Centrum 06:42 14:42 22:42

Nowa Wieś 06:46 14:46 22:46

Lyski, Rondo 06:49 14:49 22:49

Sumina, Centrum 06:52 14:52 22:52

Jejkowice, Centrum 06:58 14:58 22:58

Rybnik, Maroko Nowiny Chabrowa 07:05 15:05 23:05

Rybnik, Smolna Reymonta 07:08 15:08 23:08

Rybnik, Śródmieście Policja 07:12 15:12 23:12

Głubczyce – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Głubczyce Dworzec Autobusowy 04:57 12:57 20:57

Głubczyce 38-0143-01 04:58 12:58 20:58

Głubczyce Kołłątaja 04:59 12:59 20:59

Bogdanowice 05:04 13:04 21:04

Bogdanowice Kolonia 05:07 13:07 21:07

Włodzienin Skrzyżowanie 05:09 13:09 21:09

Włodzienin 05:10 13:10 21:10

Wojnowice 05:14 13:14 21:14

Rogożany 05:19 13:19 21:19

Nowa Cerekwia Szkoła 05:21 13:21 21:21

Nowa Cerekwia skrz z ul. Kolejową 05:26 13:26 21:26

Kozłówki 05:30 13:30 21:30

Kietrz osiedle 05:34 13:34 21:34

Kietrz Głubczycka 05:36 13:36 21:36

Kietrz Raciborska 05:39 13:39 21:39

Pietrowice Wielkie 1 maja 80 05:43 13:43 21:43

Pietrowice Wielkie 1 maja 5/8 05:44 13:44 21:44

Kornice Eko-Okna 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice Eko-Okna 14:15 22:15 06:15

Pietrowice Wielkie 1 maja 5/8 14:16 22:16 06:16

Pietrowice Wielkie 1 maja 80 14:17 22:17 06:17

Kietrz Raciborska 14:21 22:21 06:21

Kietrz Głubczycka 14:24 22:24 06:24

Kietrz osiedle 14:26 22:26 06:26

Kozłówki 14:30 22:30 06:30

Nowa Cerekwia skrz z ul. Kolejową 14:34 22:34 06:34

Nowa Cerekwia Szkoła 14:39 22:39 06:39

Rogożany 14:41 22:41 06:41

Wojnowice 14:46 22:46 06:46

Włodzienin 14:50 22:50 06:50

Włodzienin Skrzyżowanie 14:51 22:51 06:51

Bogdanowice Kolonia 14:53 22:53 06:53

Bogdanowice 14:56 22:56 06:56

Głubczyce Kołłątaja 15:01 23:01 07:01

Głubczyce 38-0143-01 15:02 23:02 07:02

Głubczyce Dworzec Autobusowy 15:03 23:03 07:03

Proszę o oczekiwanie na przystankach na 5 minut przed planowaną godziną odjazdu.


